

**Kapitālsabiedrības vidējā termiņa stratēģijā izvirzīto finanšu mērķu
 sasniegšanas plāns un izpilde 2018. gadam, EUR**

Npk	Rādītājs	2017.gada fakts	2018. gada plāns	2018. gada izpilde	2019.gada plāns	Novirze no plāna 2018. gadā *
1	Dotācijas, investīcijas no pašvaldības budžeta	1 029 690	1 471 313	1 136 259	1 382 546	-335 054
2	SM dotācija aviācijas drošībai (kārtējie izdevumi)	20 000	20 000	20 000	20 000	0
3	Bilances rādītāji (uz perioda beigām)					
	Nemateriālie ieguldījumi	8 685	13 820	13 840	13 820	20
	Pamatlīdzekļi	8 525 752	8 723 617	8 276 042	7 559 099	-447 575
	Aktīvi kopā	8 717 844	8 860 844	8 434 352	7 703 882	-426 492
	Pašu kapitāls	306 339	322 088	314 508	225 596	-7 580
	t.sk. pamatkapitāls	1 016 485	1 016 485	1 016 485	1 016 485	0
	Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi	6 298 704	5 989 146	5 989 146	5 371 748	0
	Īstermiņa nākamo periodu ieņēmumi	556 330	623 042	623 042	588 830	0
4	P/Z aprēķina rādītāji					
	Neto apgrozījums	38 605	50 000	62 510	74 600	12 510
	Pārējie ieņēmumi (pirms pārējiem procentu ieņēmumiem un tamlīdzīgiem ieņēmumiem)	1 578 146	2 083 731	1 761 703	2 054 058	-322 028
	t.sk. nākamo periodu ieņēmumi (neto apgrozījumā un pārējos ieņēmumos)	525 368	590 870	590 870	588 830	0
	Ražošanas izdevumi	136 378	1 730 399	106 461	273 280	-1 623 938
	Pārējie izdevumi (pirms procentu maksājumiem un tamlīdzīgām izmaksām)	1 559 580	387 369	1 710 534	1 912 243	1 323 165
	t.sk. nolietojums	654 829	710 000	728 732	719 541	18 732
	Peļņa vai zaudējumi pirms procentiem, nodokļiem un nolietojuma (EBITDA)	50 254	135 093	145 080	73 846	9 987
	Neto peļņa vai zaudējumi	-79 207	15 963	7 218	-64 065	-8 745
	Dividendes	0	0	0	0	0
4	Finanšu rādītāji, %					
	Pašu kapitāla atdeve (ROE)	-26	5	2	-28	-3
	Aktīvu atdeve (ROA)	-1	0	0	-1	0
	EBITDA rentabilitāte	130	270	232	99	-38
	Pašu kapitāls / aktīvi	4	4	4	3	0
	Apgrozāmo līdzekļu likvidāte (neņemot vērā nākamo periodu ieņēmumus)	0.9	0.9	0.6	0.5	0
	Saistību īpatsvars bilancē, % (neņemot vērā nākamo periodu ieņēmumus)	17	25	17	20	-8